ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА № 11
ИМЕНИ ГЕРОЕВ ВОИНОВ-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ

ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

31.08.2021 г. № -од

«О назначении ответственного координатора деятельности по сопровождению
профессионального самоопределения обучающихся в 2021-2022 учебном году»

На основании нормативных документов и локальных актов ГБОУ ООШ № 11
г. Новокуйбышевска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Лентину О.В., зам. директора по УВР ГБОУ ООШ № 11 г.
Новокуйбышевска, ответственным координатором деятельности по сопровождению
профессионального самоопределения обучающихся в 2021-2022 учебном году;

2. Разработать план работы по сопровождению профессионального самоопределения
обучающихся в срок до 03.09.2021 года;

4.контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ№ 11 г. Новокуйбышевска Н.Б. Левина

Ознакомлен:
Лентина О.В.

	          На основании нормативных документов и ло

		2022-04-20T10:42:17+0400
	Левина Н.Б.